*SWF Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Departamento de Licitações, Compras e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 15/2020

As 14:10 horas do dia 05/06/2020, após analisado o resultado do Pregão Presencial n°. 15/2020,
referente ao Processo Licitatório W. 445/2020, a pregoeira, Sra. Dirce Heinsohn, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação.

OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo

de julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Nome do
Proponente

Lote Item Produto/Serviço Qtde. Vir. Unit Total Item

INDUMAR
[ND. COM
EQUIP
INDUSTR.

1 2

Caminhão - Veículo, novo O Km, ano e modelo
no mínimo 2020, para instalação de uma

1,00 31.190,00 31.190,00

caçamba basculante, tração 4X2, entre eixos,
medida mínima entre 3,40m e 3,75m, garantia
mínima de 01 ano, PBT legal de 16.000Kg,
motor a diesel com potência mínima 210 CV,
direção hidráulica, freio motor, câmbio com no
mínimo 6 marchas a frente e 1 a ré, eixo
traseiro de dupla velocidade com relação coroa
e pinhão 	com no mínimo 4,8:1, tacógrafo
eletrônico semanal, banco do motorista com
suspenção a ar, tanque de combustível com no
mínimo 200 litros de capacidade; com pneus
novos 275/801R22,5

INCA
CAMINHÕES
LTDA

1 1

Carroceira metálica - Caçamba basculante
sobre chassi de caminhão 4X2, com volume
entre 7,5 a 8,5 metros cúbicos, ângulo de
basculamento mínimo 45 graus com levante
por pistão hidráulico, caixa de carga com
assoalho, tampa traseira e peito frontal
confeccionado em chapa de aço com no
mínimo 6mm de espessura e laterais com no
mínimo 4mm de espessura com colunas
laterais e travessas inferiores fabricados com
perfis em aço com no mínimo 4,5mm de
espessura, chassi e sobre chassi
confeccionado em perfil com chapa em aço
com no mínimo Smm de espessura, tampa
traseira com abertura automática por
basculamento e com travas de segurança, com
abertura total e lateral da tampa traseira,
tomada de força e bomba hidráulica com
acionamento na cabine do caminhão,
paralamas com lameiros, boné para proteção
da cabine, caixa de ferramentas, pintura
externa com tinta base poliuretano ou epóxi,

1,00 238.000,00 238.000 00

Rua João Marí, 55— Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC.
CNPJ/MF: 95.988.309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 3 675-3200 -E-mail: licitacaoriqueza.sc.gov.br

1

C)

Dirce Hein
Prego&ra

Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Departamento de Licitações, Compras e Contratos

para-choque traseiro, faixas refletivas,
protetor lateral, CAT para licenciamento
conforme normas do DETRAN ou com laudo
do Inmetro

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, encaminha o processo para análise e
Homologação pelo Ordenador de Despesas.

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC. 	 2
CNPJ/MF: 95.988.309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 - E-mail: licitacaoriqueza.sc.gov.br